
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

 

 
Uchwała nr 22/2021 

 

Rady Dyscypliny  

Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 28.05.2021 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania korekty planu studiów II stopnia na kierunku 

 gospodarka przestrzenna i geozarządzanie 
 

Na podstawie  § 59 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późn. zm 

 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno  – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Wyraża pozytywną opinię (w głosowaniu on-line, uprawnionych 21 osób, oddano 20 głosów, w tym: 

19 głosów tak, przeciw 0 głosów, wstrzymujących się 1 głos), w sprawie korekty planu studiów II 

stopnia na kierunku gospodarka przestrzenna i geozarządzanie 

 

2.Załącznik nr 1 stanowi załącznik 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

 

 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 

 


